2013年 2月 22日

各 位

オリックス不動産株式会社

オリックス不動産株式会社（本社：東京都港区、社長：山谷佳之、以下「オリックス不動産」）は、

『ハイアット リージェンシー 京都』を取得しましたのでお知らせします。

『ハイアット リージェンシー 京都』は、JR京都駅から約１km、車で約 5分、伝統と文化が息づく

東山七条の一角に 2006 年 3 月に開業し、祇園や京都国立博物館、三十三間堂、養源院、東福

寺などの観光名所にも近接した大変利便性の高いホテルです。

 また、クリエイティブな芸術作品、日本庭園やモダンなアメニティをお楽しみいただける、コンテン

ポラリージャパニーズ※1をコンセプトにしたラグジュアリーホテルであり、ビジネスでお越しのお客さ

まにも海外からレジャーでお越しのお客さまにも最適なお部屋をご用意しております。お客さまの

目の前で調理するグリル料理、イタリアン、日本料理などさまざまなお食事をお楽しみいただける

他、「RIRAKU スパ アンド フィットネス」では西洋のテクノロジーと東洋医学を融合した、心身を本

来のバランスに導くトリートメントもご提供しており、心ゆくまでゆっくりとおくつろぎいただけます。

『ハイアット リージェンシー 京都』の運営業務は、引き続きハイアット ホテルズ コーポレーショ

ンの関連会社であるハイアット インターナショナル アジア パシフィック リミテッドに委託し、世界

のホスピタリティ業界をリードするハイアットとともに『ハイアット リージェンシー 京都』をさらに発展

させてまいります。

なお、オリックスグループへの仲間入りを記念して『ハイアット リージェンシー 京都』では、本日

から 3月 22日まで「サンクスキャンペーン」を実施いたします。期間中、チェックイン時に「サンクス

キャンペーンを見た」とお伝えいただきますと、オリックス不動産が運営する『京都水族館』の入場

券をプレゼントいたします。

 現在、オリックス不動産は、ビジネスホテル、シティホテル、リゾートホテル、サービスアパートメント、

温泉旅館などの宿泊施設を保有、運営しております。本ホテル事業においても、従来の運営事業

の経験を生かし、皆さまに愛され、喜ばれるホテル経営を推進してまいります。

※１ 和の伝統美を国際感覚豊かな現代のテイストで蘇らせた、温もりに満ちた空間と上質なおもてなし。

以 上

「ハイアット リージェンシー 京都」 取得のお知らせ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス不動産株式会社 社長室 担当：永井、中村、岡弘、石井

TEL：03-5418-4313

＜宿泊に関するお問い合わせ先＞

ハイアット リージェンシー 京都 予約課

TEL：075-541-3210

■ 「ハイアット リージェンシー 京都」の概要

【 所 在 地 】 京都府京都市東山区三十三間堂廻り 644番地 2

【施 設 規 模 】  客室数 189室、収容人数 2,032名

【 施 設 】 レストラン 3店舗、バー1店舗、宴会場・会議場 11会場、チャペル、

フィットネスセンター、スパ、ギフトショップ、地下駐車場 71台

【施 設 特 徴 】 （1） 京都国立博物館、三十三間堂、智積院、清水寺、祇園、養源院に近接。

 （2） 敷地内中央部に、日本庭園を配置。

 （3） ハイアットで唯一、鍼灸によるトリートメントを提供。

 （4） 昭和~大正時代の着物の古布のタペストリー、行灯風の照明など、

和の設えにこだわり、白木をふんだんに使用した温かみのある客室。

 （5） 御影石を使用したウエットエリアと大きなバスタブを配したバスルーム。

【交通ｱｸｾｽ】  （1） 電車にて：JR京都線「京都」駅より車で約 5分

       ※JR京都駅まで、JR大阪駅より新快速で約 30分、

       JR新大阪駅より新快速で約 25分

           （2） 車にて：名神高速道路「京都南」I.C より車で約 15分

（3） 飛行機にて：大阪伊丹空港より JR京都駅まで、空港リムジンバス

にて約 55分、JR京都駅より車で約 5分

 【アクセス図・地図】

【 U R L 】 http://kyoto.regency.hyatt.jp

【電 話 番 号 】 075-541-1234

【運 営 業 務 】 ハイアット インターナショナル アジア パシフィック リミテッド